
UCHWAŁA Nr XLIV/    /2018 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 23 lutego 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska 

w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XLI/342/2017 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.17.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2018 

roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 56.889.000,88 zł: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 55.400.136,88 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.488.864,00 zł; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 185.000,00 zł i po zmianie wynosi 

61.696.574,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 53.019.039,59 zł; 

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 185.000,00 zł i po zmianie 

wynosi 8.677.534,43 zł;  

c) deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 185.000,00 zł i po zmianie wynosi 

4.807.573,14 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zwiększa się o kwotę 185.000,00 zł 

i po zmianie wynosi 6.930.409,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 



5) łączna kwota planowanych rozchodów wynosi 2.122.836,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


